关于组织参加2024美国盐湖城户外及雪类用品展览会（OUTDOOR ）的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：

根据展览计划工作安排，促进我市体育休闲、运动制品及户外用品等行业广泛开拓欧美国际市场，我市将组织有关企业参加2024年11月份在美国盐湖城举办的《2024美国盐湖城户外及雪类用品展览会（OUTDOOR）》。现将有关事项通知如下：

一、展会情况

展会名称：2024美国盐湖城户外及雪类用品展览会

展会时间：2024年11月6-8日

展会地点：美国盐湖城展览中心

二、展会简介

盐湖城户外展（OUTDOOR RETAILER）已经成功举办了40 届，是全球最大的户外运动用品专业展会之一，并与美国丹佛滑雪用品展（SIA Snow Show）合并，成为北美最大的户外、滑雪专业型展会，带来超过1000 种生产和销售户外运动生活方式的商业品牌、零售商及媒体,展会涵盖了行业各领域的最新产品，展示了户外运动市场的最新趋势，同时提供了参展商与行业最高决策者直接面对面的机会.美国雪上运动用品博览会（SNOW SHOW），是美国冬季运动产业的权威会展，也是北美地区最著名的雪类运动用品专业博览会，每年举办一届，迄今为止已举办了超过50 多年，该展会仅向专业贸易观众开放，展位一直供不应求，每年展会都汇集了超过900 家参展商，带来1000 多大类品牌和来自全美各地的各专业人士参加，观众以零售商为主，大部分来自美国及周边国家，本次展会将得到美国户外行业协会（OIA）和美国冰雪运动产业协会（SIA）的双重支持，共同进行全面的业内整合及升级，为相关业内人士提供和搭建了更为广阔的贸易平台。

三、展品范围

1、户外用品配件、运动时装、露营用品及背包、自行车运动用品、登山及攀岩运动用品、雪类产品，雪类配件、鞋类、水上运动、瑜伽、零售服务、原料、其他。

2、雪类产品: 滑雪服面料、隔热涂层、拉链、绳/带；滑雪板、滑雪杖、滑雪靴、滑雪镜、各种固定器、护腕、护肘、护膝、滑雪手套、滑雪装、滑雪帽

3、雪类配件: 雪撬等相关滑雪器材、配件：木芯/金属边、树脂、粘合剂、高科技零组件等；配件、绷带、雪鞘、毛皮/绑腿、平底雪橇、雪板配件、滑雪板保护用品、滑雪板、雪鞋、弓步式转弯杆、鞋类: 鞋类养护用品,运动鞋等

4、户外服装: 户外运动服装、运动鞋、运动袜、冲锋衣、冲浪服、裤抓绒衣裤、速干衣裤、户外衬衣、户外T恤、迷彩衣裤、快干、保暖内衣裤、加热衣服、加热手套、加热鞋垫、羽绒、棉服、滑雪衣裤、休闲衣裤、骑行服、泳装、泳镜、潜水衣、冲浪服、帽子；功能性服装面料、功能性配件、辅料、机器设备等

四、展会费用

	项目
	内容
	   费用

	标准摊位费
	标准展位（3M*3M）展板、地毯、楣牌、公司名称、 桌椅（9 平起订）双面开口展位加收展位费的10%
	¥ 49500元/9平米

	展位注册费
	会刊买家指南、网站登记、供应商指南、行业在线等
	¥ 2500元/企业

	组织管理费
	境外联络服务等
	 ¥3000元/企业

	人员境外费
	境外往返机票、食宿等
	  另行通知

五、工作要求

请各县市区商务主管部门要积极动员，组织户外、休闲用品企业报名参展，并于2024年2月2日前将2024美国盐湖城户外及雪类用品展览会报名表填写完整并加盖单位公章后发送至cds2312057@163.com邮箱。

联 系 人：晁党生

联系电话：2312057      19862797856

附    件：2024美国盐湖城户外及雪类用品展览会报名表
                        济宁市商务局

2024年1月23日
附件：
	*展会名称
	2024美国盐湖城户外及雪类用品展览会

	*企业名称
	中文

	英文

	*联系地址
	中文

	英文

	*联系人：

	*联系方式

	邮政编码

	*电子邮箱

	企业网址

	*申请展位数量
	标准展位      个；9平方米/个

	*参展展品中英文介绍：

	*公司中英文简介：

	企业公章：
日  期：  年   月    日

	知识产权保护：各参展企业要高度重视知识产权保护工作，严格遵守参展地的知识产权保护法规；对展出商品严格把关，防止发生侵权违法行为。（*为必填项）

2024美国盐湖城户外及雪类用品展览会参展申请表
济宁市商务局

Jining Municipal Bureau of Commerce

PAGE
— 2 —